九三皖〔2014〕48号

关于建立社省委参政议政人才库的通知
各市委会、省直属组织：
为适应建设高素质参政党的要求，进一步加强参政议政人才队伍建设，提升参政议政综合能力和水平，经社省委研究，决定在全省社建立参政议政人才库。现将有关事项通知如下：
一、推荐标准
1.坚持中国共产党领导的多党合作和政治协商制度，坚定不移地走中国特色社会主义政治发展道路，具有良好的政治把握能力、合作共事能力和参政议政能力。
2.重点推荐在专业领域有一定建树，有一定文字写作能力，积极参与参政议政工作，所撰写的参政议政提案和信息曾获得社中央、省、市奖励并产生过良好的社会影响和作用的社员。
3.热心社务工作，有奉献精神，有一定的时间和精力。
二、推荐名额
各市委会推荐5人，各省直属组织推荐2人。
三、几点说明和要求
1.参政议政人才库是社省委掌握全省参政议政骨干队伍的一种重要形式，也是整合参政议政人才的一种有效机制。请各组织高度重视，认真做好推荐工作。
2.社省委将按照科技、经济、文化教育、医疗卫生、社会管理、农林、法律、金融、资源环境等不同界别对参政议政人才进行分类建档入库，并将对参政议政人才库实行动态管理。
3.请各组织在征得个人同意后，填写《社省委参政议政人才库申请表》，于8月15日前报社省委参政议政部（电话：0551-62602327 电子邮箱:93czyzb@163.com）。
附：社省委参政议政人才库申请表
                     二〇一四年七月二十一日
附件：
社省委参政议政人才库申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	文化程度

	联系方式
	宅电

	办公电话

	手机

	电子邮箱

	单位及职务

	社会职务

	社内职务

	专业特长

	近年来参与参政议政工作情况

	组 织

意 见
	盖   章

                         年   月   日

-1-